

- ۳- گسترش آزادی های مشروع که خود موجب حضور بیشتر مردم در صحنه های مختلف اجتماعی شده است.
- ۴- فعال شدن حوزه و دانشگاه در صحنه های علمی و اجتماعی و وحدت این دو جناح مهم و سرنوشت ساز. ۵- حضور فعال زنان در انقلاب و بالا رفتن منزلت زن در ایفای نقش سیاسی. ۶- طرح مسأله استکبار ستیزی در سطح بین المللی و احیای فریضه جهاد و بیداری ملت های مظلوم در مقابل مستکبران و سلطه طلبان.
- ۷- مطرح شدن اسلام در صحنه های بین المللی به عنوان قدرتی قابل توجه.



طراح: سمیرا مزدگانلو - معاون اجرایی آموزشگاه
تایید کننده ی مطالب: اعظم عجمی - معاون پرورشی آموزشگاه

رمز پیروزی انقلاب اسلامی از دیدگاه امام خمینی(ره)

پس از پیروزی انقلاب اسلامی، طولی نکشید که پرتوهای معنوی این بارقه الهی مرزهای جغرافیایی را درنوردید و مسلمانان جهان را از خواب غفلت بیدار کرد و رستاخیز اسلامی را در سراسر جهان پدید آورد. زیرا این انقلاب، جنبه معنوی و دینی داشت و از این رو، توانست در کشورهای اسلامی نفوذ کند و هزاران انسان را شیفته خویش سازد. امام خمینی(ره) در معرفی انقلاب اسلامی و بیان رمز پیروزی آن فرمودند: «... این قیام، قیام حق بر باطل بود. قیام عبودیت بر طاغوت بود، قیام انسانیت بر توحش بود. رمز پیروزی ما در این بود که نهضت ما جنبه معنوی و اسلامی داشت...» این هدیه غیبی بود که [خدایند] به ما داد. این استقلالی که خدای تبارک و تعالی به ما داده و دست اجانب را کوتاه کرده، برای خاطر آن قدرت ایمان و وحدت کلمه بود.»

دست آوردهای انقلاب اسلامی

- با پیروزی انقلاب اسلامی، تحولات عمیقی در داخل کشور و جهان ایجاد شد که مهم ترین آنها عبارت است از:
- ۱- شکوفایی معنوی و گرایش مردم به سمت ارزش های اسلامی.
 - ۲- احیای اصل امامت در قالب ولایت فقیه.



دههی فجر، در حقیقت مقطع رهایی ملت ایران
و آن بخشی از تاریخ ماست که گذشته را از
آینده جدا کرده است.

مقام معظم رهبری

مقدمه

این روزها، روزهایی ماندگار و فراموش ناشدنی در تاریخ ملت بزرگ ماست. روزهای پیروزی انقلاب اسلامی است؛ انقلابی که رستارین فریاد تاریخ، یعنی امام امت، آن را رهبری کرد و به فرجام رساند و برای حفظ آن، با تمام وجود تلاش کرد. انقلابی که مبتنی بر بینش عمیق توحیدی و الهام گرفته از انقلاب سرخ عاشورای حسینی بود. که در آن عده ای قلیل، با اعتقادی وسیع و راسخ، نیروهای کفر و باطل را شکست دادند و چشم قدرتمندان را خیره ساختند. با پای گذاردن در دایره معنویت و ایثار و شهادت بود که فرزنانگان خاک، از این سرزمین پاک، به سوی افلاک، پر گشودند و تا نهایت تاریخ جاودانه شدند. یاد تمامی شهیدان انقلاب اسلامی همیشه سبز باد.

دهه فجر، فرصت بازنگری در ارزش ها و آرمان هاست؛ و این که چه بودیم و چه می کردیم و چه می خواستیم، و اکنون کجاییم و چه می کنیم. کمترین ثمره این انقلاب، گشودن فصلی نو در تاریخ معاصر است و این کم چیزی نیست. آیا احساس سربلندی نمی کنید که آیین و مکتب شما، یعنی اسلام حیات بخش، امروز در دل میلیون ها انسان ناامید و سرخورده بارقه امید آفریده و آنان به نجات خویش در پناه اسلام، امیدوار و دلخوش اند، و در این راه، عاشقانه تلاش می کنند؟

روز شمار دهه مبارک فجر

۱۲ بهمن روز ورود امام خمینی (ره) به ایران
۱۴ بهمن : ساعت ۹ بامداد روز شنبه ۱۴ بهمن در محل مدرسه شماره ۲ علوی یک مصاحبه مطبوعاتی با حضور فریب به سید خبزنکار ایرانی و خارجی برگزار شد
۱۶ بهمن: امام خمینی (ره) در روز ۱۶ بهمن طی فرمانی مهدی بازرگان را به عنوان نخست وزیر موقت تعیین و معرفی کرد.
۱۹ بهمن: روز نوزدهم بهمن ماه بزرگترین راه پیمایی انقلاب صورت گرفت.
۲۰ بهمن: در روز ۲۰ بهمن ماه که مصادف با روز جمعه بود، مردم در دانشگاه تهران اجتماع کرده بودند تا سخنرانی رییس دولت موقت را استماع نمایند.
۲۱ بهمن : روز بیست و یکم بهمن ماه روز نبرد مسلحانه همه جانبه مردم و نیروهای دولتی بود.
۲۲ بهمن از ایام الله دهه فجر، در این روز به ترتیب زندان اوین، ساواک، سلطنت آباد، مجلسین سنا و شورای ملی، شهربانی، ژاندارمری و ساختمان زندان کمیته مشترک و در آخر صدا و سیما به تصرف مردم در آمد.

خاطرات مقام معظم رهبری از روزهای پیروزی انقلاب اسلامی

سجدهی شکر... آن ساعتی که رادیو برای اول بار گفت صدای انقلاب اسلامی، یک همچی تعبیری، من تو ماشین داشتم از یک کارخانه‌ای می‌آمدم طرف مقر امام، یک کارخانه‌ای بود که عوامل اخلاص گرفتند فرصت طلب آن‌جا جمع شده بودند و شلوغی راه انداخته بودند و در بجه‌ی انقلاب که هنوز شاید بختیار هم بود، آن روزهای مثلاً شاید هفدهم، هجدهم و مشکلات هنوز در نهایت شدت وجود داشت و هنوز هیچ کار انجام نشده بود اینها به فکر باج‌خواهی و باجگیری بودند، توی یک کارخانه‌ای راه افتاده بودند، تحریکات درست کرده بودند و اینها، ما رفتیم آن‌جا که یک مقداری سروسامان بدهیم، در مراجعت بود که رادیو اعلان کرد که صدای انقلاب اسلامی، من ماشین را نگه داشتم آمدم پائین روی زمین افتادم و سجده کردم. یعنی اینقدر برای ما غیر قابل تصور و غیر قابل باور بود. هر لحظه‌ای از آن لحظات یک مسأله داشت، به طوری که اگر من بخوالم خاطرات ذهنی خودم را در آن مثلاً بیست روز حول و حوش انقلاب بیان کنم یقیناً نمی‌توانم همه‌ی آن‌چه را که در ذهن و زندگی آن روز ما می‌گذشت را بیان کنم.